
 
 

UCHWAŁA NR XXIII/92/25 
RADY POWIATU W RYKACH 

z dnia 22 sierpnia 2025 r. 

w sprawie zmian budżetu powiatu na 2025 r. 

Na podstawie art. 12 pkt 5 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2024 r. 
poz. 107, z późn. zm.) Rada Powiatu uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale budżetowej Nr XII/50/24 Rady Powiatu w Rykach z dnia 20 grudnia 2024 r. w sprawie 
uchwały budżetowej na 2025 r. zmienionej uchwałą: 

1. Rady Powiatu w Rykach Nr XIV/55/25 z dnia 6 lutego 2025 r., 

2. Rady Powiatu w Rykach Nr XV/57/25 z dnia 20 lutego 2025 r., 

3. Rady Powiatu w Rykach Nr XVI/60/25 z dnia 28 marca 2025 r., 

4. Rady Powiatu w Rykach Nr XVII/65/25 z dnia 11 kwietnia 2025 r., 

5. Rady Powiatu w Rykach Nr XVIII/67/25 z dnia 29 kwietnia 2025 r., 

6. Rady Powiatu w Rykach Nr XX/75/25 z dnia 29 maja 2025 r., 

7. Rady Powiatu w Rykach Nr XXI/82/25 z dnia 26 czerwca 2025 r. 

8. Rady Powiatu w Rykach Nr XXII/90/25 z dnia 24 lipca 2025 r., wprowadza się zmiany: 

I.  W § 1 oraz załączniku Nr 1 pn. „Plan dochodów na 2025 r.”  do uchwały budżetowej: 

1. Zwiększa się dochody budżetu powiatu o kwotę 1.708.429,69 zł: 

1) Zwiększa się dochody bieżące  o kwotę 775.377,07 zł z tytułu: 

- dotacji z budżetu państwa na zadania z zakresu administracji rządowej o kwotę 377.133,07 zł, 

- dotacji z budżetu państwa na zadania własne o kwotę 30.000 zł, 

- wpływów z odpłatności pensjonariuszy DPS w Leopoldowie o kwotę 364.800 zł, 

- wpływów z odsetek bankowych o kwotę 1.600 zł, 

- wpływów z rozliczeń z lat ubiegłych o kwotę 1.844 zł, 

2) Zwiększa się dochody majątkowe  o kwotę 933.052,62 zł z tytułu: 

- dotacji z budżetu państwa na zadania z zakresu administracji rządowej o kwotę 933.052,62 zł, 

II. W § 2 oraz załączniku Nr 2 pn. „Plan wydatków na 2025 r.”  do uchwały budżetowej: 

1. Zwiększa się wydatki budżetu powiatu o kwotę 3.988.629,69 zł: 

1)  zwiększa się wydatki bieżące  o kwotę 2.840.577,07 zł na: 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA LUBELSKIEGO

Lublin, dnia 11 września 2025 r.

Poz. 4054



- bieżące remonty dróg powiatowych o kwotę 130.000 zł, 

- zadania z zakresu gospodarki gruntami i nieruchomościami Skarbu Państwa o kwotę 64.545,69 zł, 

- zakup usług pozostałych  w ZDP i Starostwie Powiatowym w Rykach o kwotę 77.500 zł, 

- zadania z  zakresu  promocji  o kwotę 25.000 zł, 

- zadania o charakterze obronnym o kwotę 342.587,38 zł, 

- wynagrodzenia i pochodne placówek oświatowych 1.832.700 zł, 

- funkcjonowanie DPS w Leopoldowie o kwotę 364.800 zł, 

- zakup materiałów i wyposażenia w PCPR w Rykach o kwotę 3.444 zł, 

2)  zwiększa się wydatki majątkowe  o kwotę 1.148.052,62 zł na: 

- zadania o charakterze obronnym o kwotę  933.052,62 zł, 

- wymianę pieca centralnego ogrzewania w PUP w Rykach o kwotę 15.000 zł, 

- rozbudowę instalacji przeciwpożarowej w Pływalni Powiatowej w Rykach o kwotę 200.000 zł. 

2. Zmniejsza się wydatki budżetu powiatu o kwotę 2.280.200 zł :  

1)  zmniejsza się wydatki bieżące o kwotę 515.635 zł na : 

- rezerwę ogólna o kwotę 207.500 zł, 

- rezerwę celową oświatową o kwotę 68.135 zł, 

- zakup usług remontowych w PUP w Rykach o kwotę 15.000 zł, 

- zadania z zakresu kultury i ochrony dziedzictwa narodowego o kwotę 25.000 zł, 

- zakup energii w Pływalni Powiatowej w Rykach o kwotę 200.000 zł, 

2)  zmniejsza się wydatki majątkowe o kwotę 1.764.565  zł na : 

- rezerwę na inwestycje o kwotę 1.764.565 zł. 

3. W planie wydatków zwiększa się rezerwę majątkową o kwotę 1.647.500 zł a zmniejsza się rezerwę 
celową oświatową . 

III. W załączniku Nr 6 do uchwały budżetowej pn. „Zadania inwestycyjne na 2025 rok”  

- zwiększa się wydatki majątkowe o kwotę 1.148.052,62, 

-  zmniejsza się rezerwę na inwestycje o kwotę 1.764.565 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 3. 

IV. W załączniku Nr 7 do uchwały budżetowej pn. „Plan wydzielonego rachunku dochodów placówek 
oświatowych oraz wydatków nimi finansowanych na 2025 rok”. 

-  zwiększa się dochody i wydatki  wydzielonego rachunku o kwotę 10.015 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 4. 

§ 2. Plan po zmianach wynosi: 

1) Dochody w kwocie 124.917.688,94 zł, w tym: związane z realizacją zadań z zakresu administracji 
rządowej w kwocie 13.469.515,89 zł, na realizację zadań na podstawie porozumień z jst w kwocie 
2.775.500,60 zł, na podstawie porozumień z organami administracji rządowej w kwocie 148.500 zł, 
wpływy związane z gromadzeniem środków z opłat i kar za korzystanie ze środowiska w kwocie 
140.000 zł, wpływy z tytułu opłat geodezyjnych w kwocie 614.700 zł. 

2) Wydatki w kwocie 135.633.905,85 zł, w tym: na zadania z zakresu administracji rządowej w kwocie 
13.469.515,89 zł, wydatki na zadania przekazane do realizacji innym jst na podstawie umów w kwocie 
937.587,25 zł, na podstawie porozumień z organami administracji rządowej w kwocie 38.500 zł,  wydatki 
na zadania związane z ochroną środowiska w kwocie 140.000 zł oraz wydatki na zadania z zakresu 
geodezji i kartografii w kwocie 639.551,53,53 zł. 

3) Deficyt (dochody ogółem – wydatki ogółem) w kwocie 10.716.216,91 zł, 

4) Przychody 15.424.716,91 zł, 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 2 – Poz. 4054



5) Rozchody w kwocie 4.708.500 zł. Zestawienie zmian  w dochodach i wydatkach przedstawia załącznik 
Nr 1 i 2  do niniejszej uchwały. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu. 

§ 4. Uchwała podlega ogłoszeniu  w Dzienniku Urzędowym Województwa Lubelskiego. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

   

Przewodniczący Rady 
Powiatu 

 
 

Piotr Łysoń 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 3 – Poz. 4054



Dział Rozdział Zmniejszenie

1 2 6

0,00

0,00

Dział Rozdział Zmniejszenie

1 2 6

0,00

0,00

0,00

0,00

Dział Rozdział Zmniejszenie

1 2 6

752 0,00

75295 0,00

0,00

852 0,00

85202 0,00

0,00

85218 0,00

0,00

Powiatowe centra pomocy rodzinie 104 583,00 1 600,00 106 183,00

0920 Wpływy z pozostałych odsetek 0,00 1 600,00 1 600,00

Domy pomocy społecznej 3 838 583,00 364 800,00 4 203 383,00

0830 Wpływy z usług 3 212 350,00 364 800,00 3 577 150,00

2130
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację bieżących 

zadań własnych powiatu
0,00 30 000,00 30 000,00

Pomoc społeczna 3 943 166,00 366 400,00 4 309 566,00

bieżące

Obrona narodowa 0,00 30 000,00 30 000,00

Pozostała działalność 0,00 30 000,00 30 000,00

Rodzaj zadania: Własne

§ Nazwa Plan przed zmianą Zwiększenie
Plan po zmianach

(5+6+7)

3 4 5 7 8

majątkowe

majątkowe razem: 2 541 912,00 0,00 2 541 912,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

0,00 0,00 0,00

bieżące

bieżące razem: 233 588,60 0,00 233 588,60

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

0,00 0,00 0,00

Rodzaj zadania: Poroz. z JST

§ Nazwa Plan przed zmianą Zwiększenie
Plan po zmianach

(5+6+7)

3 4 5 7 8

bieżące

bieżące razem: 148 500,00 0,00 148 500,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

0,00 0,00 0,00

Poroz. z AR

§ Nazwa Plan przed zmianą Zwiększenie
Plan po zmianach

(5+6+7)

3 4 5 7 8

Załącznik Nr 1

do uchwały Nr XXIII/92/'25

Rady Powiatu w Rykach z dnia 22.08.2025 r.

Zestawienie zmian w dochodach

Rodzaj zadania:

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 4 – Poz. 4054



855 0,00

85508 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Dział Rozdział Zmniejszenie

1 2 6

700 0,00

70005 0,00

0,00

752 0,00

75295 0,00

0,00

0,00

0,00

752 0,00

75295 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

123 209 259,25 1 708 429,69 124 917 688,94

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

5 452 315,07 0,00 5 452 315,07

majątkowe razem: 15 000,00 933 052,62 948 052,62

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

0,00 0,00

Ogółem:

0,00

Pozostała działalność 0,00 933 052,62 933 052,62

6410

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na inwestycje i zakupy 

inwestycyjne z zakresu administracji rządowej oraz inne zadania zlecone 

ustawami realizowane przez powiat

0,00 933 052,62 933 052,62

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

0,00 0,00 0,00

majątkowe

Obrona narodowa 0,00 933 052,62 933 052,62

2110

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu 

administracji rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane 

przez powiat

0,00 312 587,38 312 587,38

bieżące razem: 12 144 330,20 377 133,07 12 521 463,27

Obrona narodowa 29 060,00 312 587,38 341 647,38

Pozostała działalność 0,00 312 587,38 312 587,38

Gospodarka gruntami i nieruchomościami 165 237,99 64 545,69 229 783,68

2110

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu 

administracji rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane 

przez powiat

165 237,99 64 545,69 229 783,68

3 4 5 7 8

bieżące

Gospodarka mieszkaniowa 165 237,99 64 545,69 229 783,68

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

2 174 274,60 0,00 2 174 274,60

Rodzaj zadania: Zlecone

§ Nazwa Plan przed zmianą Zwiększenie
Plan po zmianach

(5+6+7)

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

3 278 040,47 0,00 3 278 040,47

majątkowe

majątkowe razem: 15 011 249,60 0,00 15 011 249,60

0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 0,00 1 844,00 1 844,00

bieżące razem: 93 114 678,85 398 244,00 93 512 922,85

Rodzina 1 304 702,20 1 844,00 1 306 546,20

Rodziny zastępcze 650 855,80 1 844,00 652 699,80

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 5 – Poz. 4054



wynagrodzenia 

i składki od 

nich naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

38 500,00 38 500,00 38 500,00 27 300,00 11 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

38 500,00 38 500,00 38 500,00 27 300,00 11 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

937 587,25 937 587,25 0,00 0,00 0,00 937 587,25 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

937 587,25 937 587,25 0,00 0,00 0,00 937 587,25 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

17 625 528,04 4 994 062,63 4 994 062,63 0,00 4 994 062,63 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 12 631 465,41 12 631 465,41 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

130 000,00 130 000,00 130 000,00 0,00 130 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

17 755 528,04 5 124 062,63 5 124 062,63 0,00 5 124 062,63 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 12 631 465,41 12 631 465,41 0,00 0,00

16 522 845,41 3 891 380,00 3 891 380,00 0,00 3 891 380,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 12 631 465,41 12 631 465,41 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

130 000,00 130 000,00 130 000,00 0,00 130 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

16 652 845,41 4 021 380,00 4 021 380,00 0,00 4 021 380,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 12 631 465,41 12 631 465,41 0,00 0,00

13 716 305,51 13 220 492,51 12 526 491,51 10 075 129,51 2 451 362,00 0,00 367 497,00 326 504,00 0,00 0,00 495 813,00 495 813,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

102 500,00 102 500,00 102 500,00 0,00 102 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

13 818 805,51 13 322 992,51 12 628 991,51 10 075 129,51 2 553 862,00 0,00 367 497,00 326 504,00 0,00 0,00 495 813,00 495 813,00 0,00 0,00

9 976 554,51 9 976 554,51 9 924 650,51 8 383 635,51 1 541 015,00 0,00 51 904,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

77 500,00 77 500,00 77 500,00 0,00 77 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 054 054,51 10 054 054,51 10 002 150,51 8 383 635,51 1 618 515,00 0,00 51 904,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

60 000,00 60 000,00 60 000,00 0,00 60 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

25 000,00 25 000,00 25 000,00 0,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85 000,00 85 000,00 85 000,00 0,00 85 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

30 000,00 30 000,00 30 000,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

30 000,00 30 000,00 30 000,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

dotacje na 

zadania 

bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

obsługa długu

Wydatki 

majątkowe

z tego:

z tego: w tym:

Dzi

ał
Rozdział

§

/

grupa

Nazwa Plan Wydatki 

bieżące
wydatki 

jednostek

budżetowych

zwiększenie 0,00
Wydatki razem:

po zmianach 0,00

Zestawienie zmian w wydatkach

Rodzaj zadania: Poroz. z AR

Z tego:

z tego:

zakup i 

objęcie akcji i 

udziałów

po zmianach 0,00

Rodzaj zadania:

4 17

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

60014 Drogi publiczne powiatowe

Załącznik Nr 2

do uchwały Nr XXIII/92/25

Rdy Powiatu w Rykach z dnia 22.08.2025 r.

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

Poroz. z JST

4 17

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00
Wydatki razem:

zwiększenie 0,00

Rodzaj zadania: Własne

zwiększenie 0,00
600 Transport i łączność

po zmianach 0,00

4 17

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

750 Administracja publiczna

po zmianach 495 813,00

przed zmianą 495 813,00

zmniejszenie 0,00

przed zmianą 0,00

zwiększenie 0,00

zwiększenie 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00
75020 Starostwa powiatowe

po zmianach 0,00

zwiększenie 0,00
75075

Promocja jednostek 

samorządu terytorialnego

po zmianach 0,00

zmniejszenie 0,00

752 Obrona narodowa

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 6 – Poz. 4054



1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

30 000,00 30 000,00 30 000,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

30 000,00 30 000,00 30 000,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 321 655,86 2 349 155,86 2 349 155,86 0,00 2 349 155,86 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 972 500,00 972 500,00 0,00 0,00

-2 040 200,00 -1 923 135,00 -1 923 135,00 0,00 -1 923 135,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -117 065,00 -117 065,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 281 455,86 426 020,86 426 020,86 0,00 426 020,86 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 855 435,00 855 435,00 0,00 0,00

3 321 655,86 2 349 155,86 2 349 155,86 0,00 2 349 155,86 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 972 500,00 972 500,00 0,00 0,00

-2 040 200,00 -1 923 135,00 -1 923 135,00 0,00 -1 923 135,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -117 065,00 -117 065,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 281 455,86 426 020,86 426 020,86 0,00 426 020,86 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 855 435,00 855 435,00 0,00 0,00

40 361 405,44 39 568 004,95 32 111 226,98 27 310 941,31 4 800 285,67 3 520 028,00 110 500,00 3 826 249,97 0,00 0,00 793 400,49 793 400,49 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 522 400,00 1 522 400,00 1 522 400,00 1 522 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

41 883 805,44 41 090 404,95 33 633 626,98 28 833 341,31 4 800 285,67 3 520 028,00 110 500,00 3 826 249,97 0,00 0,00 793 400,49 793 400,49 0,00 0,00

22 893 407,75 22 273 915,95 21 491 187,37 18 455 001,00 3 036 186,37 0,00 17 500,00 765 228,58 0,00 0,00 619 491,80 619 491,80 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 244 900,00 1 244 900,00 1 244 900,00 1 244 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

24 138 307,75 23 518 815,95 22 736 087,37 19 699 901,00 3 036 186,37 0,00 17 500,00 765 228,58 0,00 0,00 619 491,80 619 491,80 0,00 0,00

2 619 725,00 2 619 725,00 2 619 725,00 2 468 291,00 151 434,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

110 000,00 110 000,00 110 000,00 110 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 729 725,00 2 729 725,00 2 729 725,00 2 578 291,00 151 434,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 381 599,00 5 381 599,00 5 298 599,00 4 684 317,00 614 282,00 0,00 83 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

167 500,00 167 500,00 167 500,00 167 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 549 099,00 5 549 099,00 5 466 099,00 4 851 817,00 614 282,00 0,00 83 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 627 392,00 5 613 999,00 5 606 160,00 4 943 089,00 663 071,00 0,00 7 839,00 0,00 0,00 0,00 13 393,00 13 393,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

368 244,00 368 244,00 366 244,00 275 000,00 91 244,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 995 636,00 5 982 243,00 5 972 404,00 5 218 089,00 754 315,00 0,00 9 839,00 0,00 0,00 0,00 13 393,00 13 393,00 0,00 0,00

4 157 195,00 4 143 802,00 4 140 802,00 3 587 483,00 553 319,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 13 393,00 13 393,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

364 800,00 364 800,00 362 800,00 275 000,00 87 800,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 521 995,00 4 508 602,00 4 503 602,00 3 862 483,00 641 119,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 13 393,00 13 393,00 0,00 0,00

1 464 037,00 1 464 037,00 1 459 198,00 1 349 446,00 109 752,00 0,00 4 839,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 444,00 3 444,00 3 444,00 0,00 3 444,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 467 481,00 1 467 481,00 1 462 642,00 1 349 446,00 113 196,00 0,00 4 839,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 591 076,50 3 222 076,50 2 966 171,50 2 703 532,50 262 639,00 234 660,00 6 245,00 15 000,00 0,00 0,00 369 000,00 369 000,00 0,00 0,00

-15 000,00 -15 000,00 -15 000,00 0,00 -15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 15 000,00 15 000,00 0,00 0,00

3 591 076,50 3 207 076,50 2 951 171,50 2 703 532,50 247 639,00 234 660,00 6 245,00 15 000,00 0,00 0,00 384 000,00 384 000,00 0,00 0,00

2 973 154,00 2 973 154,00 2 951 909,00 2 689 270,00 262 639,00 0,00 6 245,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-15 000,00 -15 000,00 -15 000,00 0,00 -15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 15 000,00 15 000,00 0,00 0,00

2 973 154,00 2 958 154,00 2 936 909,00 2 689 270,00 247 639,00 0,00 6 245,00 15 000,00 0,00 0,00 15 000,00 15 000,00 0,00 0,00

6 674 283,78 6 674 283,78 6 558 647,78 5 363 633,00 1 195 014,78 0,00 115 636,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

310 300,00 310 300,00 309 700,00 309 700,00 0,00 0,00 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 984 583,78 6 984 583,78 6 868 347,78 5 673 333,00 1 195 014,78 0,00 116 236,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 958 716,00 1 958 716,00 1 950 860,00 1 713 341,00 237 519,00 0,00 7 856,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

110 000,00 110 000,00 110 000,00 110 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 068 716,00 2 068 716,00 2 060 860,00 1 823 341,00 237 519,00 0,00 7 856,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

758 Różne rozliczenia

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

75818 Rezerwy ogólne i celowe

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

801 Oświata i wychowanie

po zmianach 793 400,49

przed zmianą 793 400,49

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

80115 Technika

po zmianach 619 491,80

przed zmianą 619 491,80

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

80117 Branżowe szkoły I stopnia

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

80120 Licea ogólnokształcące

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

852 Pomoc społeczna

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

85202 Domy pomocy społecznej

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

zwiększenie 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

przed zmianą 0,00

85218
Powiatowe centra pomocy 

rodzinie

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zwiększenie 15 000,00
853

Pozostałe zadania w 

zakresie polityki społecznej

po zmianach 15 000,00

zmniejszenie 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 15 000,00
85333 Powiatowe urzędy pracy

po zmianach 15 000,00

854
Edukacyjna opieka 

wychowawcza

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

85406

Poradnie psychologiczno-

pedagogiczne, w tym 

poradnie specjalistyczne
po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

4 17

75295 Pozostała działalność

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 7 – Poz. 4054



4 227 867,78 4 227 867,78 4 160 087,78 3 321 669,00 838 418,78 0,00 67 780,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

199 700,00 199 700,00 199 700,00 199 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 427 567,78 4 427 567,78 4 359 787,78 3 521 369,00 838 418,78 0,00 67 780,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

40 000,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

600,00 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

40 600,00 40 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 40 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

180 683,00 180 683,00 60 500,00 0,00 60 500,00 95 683,00 24 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-25 000,00 -25 000,00 -25 000,00 0,00 -25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

155 683,00 155 683,00 35 500,00 0,00 35 500,00 95 683,00 24 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85 000,00 85 000,00 60 500,00 0,00 60 500,00 0,00 24 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-25 000,00 -25 000,00 -25 000,00 0,00 -25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

60 000,00 60 000,00 35 500,00 0,00 35 500,00 0,00 24 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 228 279,00 3 386 408,00 3 369 408,00 2 003 544,00 1 365 864,00 0,00 17 000,00 0,00 0,00 0,00 3 841 871,00 3 841 871,00 0,00 0,00

-200 000,00 -200 000,00 -200 000,00 0,00 -200 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

200 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 200 000,00 200 000,00 0,00 0,00

7 228 279,00 3 186 408,00 3 169 408,00 2 003 544,00 1 165 864,00 0,00 17 000,00 0,00 0,00 0,00 4 041 871,00 4 041 871,00 0,00 0,00

7 210 279,00 3 368 408,00 3 354 408,00 2 002 544,00 1 351 864,00 0,00 14 000,00 0,00 0,00 0,00 3 841 871,00 3 841 871,00 0,00 0,00

-200 000,00 -200 000,00 -200 000,00 0,00 -200 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

200 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 200 000,00 200 000,00 0,00 0,00

7 210 279,00 3 168 408,00 3 154 408,00 2 002 544,00 1 151 864,00 0,00 14 000,00 0,00 0,00 0,00 4 041 871,00 4 041 871,00 0,00 0,00

120 790 058,71 85 016 354,43 73 660 431,46 52 881 643,52 20 778 787,94 3 850 371,00 1 337 798,00 4 167 753,97 0,00 2 000 000,00 35 773 704,28 35 773 704,28 0,00 0,00

-2 280 200,00 -2 163 135,00 -2 163 135,00 0,00 -2 163 135,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -117 065,00 -117 065,00 0,00 0,00

2 678 444,00 2 463 444,00 2 460 844,00 2 107 100,00 353 744,00 0,00 2 600,00 0,00 0,00 0,00 215 000,00 215 000,00 0,00 0,00

121 188 302,71 85 316 663,43 73 958 140,46 54 988 743,52 18 969 396,94 3 850 371,00 1 340 398,00 4 167 753,97 0,00 2 000 000,00 35 871 639,28 35 871 639,28 0,00 0,00

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

165 237,99 165 237,99 165 237,99 103 720,99 61 517,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

64 545,69 64 545,69 64 545,69 64 545,69 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

229 783,68 229 783,68 229 783,68 168 266,68 61 517,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

165 237,99 165 237,99 165 237,99 103 720,99 61 517,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

64 545,69 64 545,69 64 545,69 64 545,69 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

229 783,68 229 783,68 229 783,68 168 266,68 61 517,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

29 060,00 29 060,00 29 060,00 17 865,00 11 195,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 245 640,00 312 587,38 312 587,38 0,00 312 587,38 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 933 052,62 933 052,62 0,00 0,00

1 274 700,00 341 647,38 341 647,38 17 865,00 323 782,38 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 933 052,62 933 052,62 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 245 640,00 312 587,38 312 587,38 0,00 312 587,38 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 933 052,62 933 052,62 0,00 0,00

1 245 640,00 312 587,38 312 587,38 0,00 312 587,38 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 933 052,62 933 052,62 0,00 0,00

12 159 330,20 12 144 330,20 11 786 739,16 10 737 538,99 1 049 200,17 71 051,04 286 540,00 0,00 0,00 0,00 15 000,00 15 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 310 185,69 377 133,07 377 133,07 64 545,69 312 587,38 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 933 052,62 933 052,62 0,00 0,00

13 469 515,89 12 521 463,27 12 163 872,23 10 802 084,68 1 361 787,55 71 051,04 286 540,00 0,00 0,00 0,00 948 052,62 948 052,62 0,00 0,00

85410 Internaty i bursy szkolne

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

85416

Pomoc materialna dla 

uczniów o charakterze 

motywacyjnym
po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

921
Kultura i ochrona 

dziedzictwa narodowego

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

92195 Pozostała działalność

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

0,00
926 Kultura fizyczna

po zmianach 0,00

92601 Obiekty sportowe

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie

Wydatki razem:

po zmianach 2 895 359,87

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

przed zmianą 2 880 359,87

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 15 000,00

Rodzaj zadania: Zlecone

zmniejszenie 0,00

4 17

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie
700 Gospodarka mieszkaniowa

po zmianach 0,00

0,00

zwiększenie 0,00
70005

Gospodarka gruntami i 

nieruchomościami

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

752 Obrona narodowa

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

75295 Pozostała działalność

po zmianach 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

Wydatki razem:

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 8 – Poz. 4054



                               Załącznik Nr 3

do uchwały  Nr XXIII/92/25

Rady Powiatu w Rykach z dnia 22.08.2025 r.

dochody własne 

jst/kredyt

środki   

wymienione

w art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3 u.f.p.

1 2 3 4 5 6 9 10

Gmina Kłoczew 2 491 912,00
RFRD 7 057 907,41

2 600 60014
Przebudowa drogi powiatowej Nr1426L i 1429L - dokumentacja 

projektowa
100 000,00 50 000,00 Nowodwór 50 000,00 Zarząd Dróg Powiatowych

3 600 60014
Opracowanie dokumentacji projektowej na przebudowę drogi 

powiatowej Nr 1446L- ul. Żytniej  i ul. Janiszewskiej wraz z 

przebudową mostu w ul. Janiszewskiej

64 053,00 64 053,00 Zarząd Dróg Powiatowych

4 600 60014
Odszkodowanie za nabycie nieruchomości - Przebudowa wraz z rozbudową 

dróg powiatowych Nr 1405L - ul. Swatowska w Rykach oraz 1406L Niwa 

Babicka - Edwardów - Swaty

390 000,00 390 000,00
Starostwo Powiatowe w 

Rykach

5 700 70005
Termomodernizacja budynków z zastosowaniem OZE w obiektach 

edukacyjnych w powiecie ryckim
14 394 680,00 6 394 680,00 Polski Ład 8 000 000,00

Starostwo Powiatowe w 

Rykach

6 700 70005
Przebudowa zabytkowego budynku Zespołu Szkół w Sobieszynie 

celem odtworzenia funkcji edukacyjnych-III etap
455 435,00 55 435,00 Polski Ład 400 000,00

Starostwo Powiatowe w 

Rykach

7 700 70005 Zakup nieruchomości zajetej pod drogę powiatowa Nr 1403L 5 000,00 5 000,00
Starostwo Powiatowe w 

Rykach

8 710 71012 Zakup urządzenia wielofunkcyjnego format do A3 15 000,00 Dotacja BP 15 000,00
Starostwo Powiatowe w 

Rykach

9 752 75295
Wyposażenie Sterylizatorni w Szpitalu Powiatowym w Rykach Sp. z 

o.o. 
798 052,62 Dotacja BP 798 052,62

Starostwo Powiatowe w 

Rykach

10 752 75295 Zakup wózka widłowego i sprężarki do napełniania butli 135 000,00 Dotacja BP 135 000,00 KPPSP w Rykach

11 754 75411
Zakup lekkiego samochodu operacyjnego na potrzeby KPPSP w 

Rykach
175 000,00

Wojewódzki 

Fundusz Wsparcia
175 000,00

Komenda Powiatowa 

Państwowej Straży Pożarnej w 

Rykach

12 758 75818 Rezerwa inwestycyjna 855 435,00 855 435,00
Starostwo Powiatowe w 

Rykach

13 750 75095 Poprawa ceberbezpieczeństwa Powiatu Ryckiego 495 813,00 Dotacja BP 84 288,21 411 524,79
Starostwo Powiatowe w 

Rykach

14 801 80195 Kształcenie zawodowe sukcesem powiatu ryckiego 77 908,69 Dotacja BP 3 903,73 74 004,96 ZSZ Nr 1 w Rykach

15 801 80195 Kształcenie zawodowe sukcesem powiatu ryckiego 96 000,00 Dotacja BP 4 810,22 91 189,78 ZSZ Nr 1 w Dęblinie

16 852 85202 Zakup kuchni gazowej na potrzeby DPS 13 393,00 13 393,00 DPS w Leopoldowie

17 853 85333 Wymiana pieca centralnego ogrzewania  w PUP Ryki 15 000,00 15 000,00 PUP Ryki

18 926 92601
Dostosowanie obiektu Pływalni Powiatowej w Rykach do wymogów 

p.poż.
300 000,00 300 000,00

Pływalnia Powiatowa w 

Rykach

19 926 92601
Rozbudowa oraz poprawa wydajności energetycznej budynku 

Pływalni Powiatowej w Rykach
3 741 871,00 1 491 871,00 Polski Ład 2 250 000,00

Starostwo Powiatowe w 

Rykach

8

Inwestycje jednoroczne

1 600 60014
Przebudowa drogi powiatowej Nr 1420L w m.Kłoczew, 

Jagodne,Gózd
11 914 437,41 2 364 618,00

Starostwo Powiatowe w 

Rykach

Zadania inwestycyjne na 2025 rok

Lp. Dział Rozdz. Nazwa zadania inwestycyjnego
rok budżetowy   

2025  (6+7+8+9)

Planowane wydatki
Jednostka 

organizacyjna 

realizująca program lub 

koordynująca 

wykonanie programu

z tego źródła finansowania

środki pochodzące

z innych  źródeł*

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 9 – Poz. 4054



dochody własne 

jst/kredyt

środki   

wymienione

w art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3 u.f.p.

1 2 3 4 5 6 9 108

Lp. Dział Rozdz. Nazwa zadania inwestycyjnego
rok budżetowy   

2025  (6+7+8+9)

Planowane wydatki
Jednostka 

organizacyjna 

realizująca program lub 

koordynująca 

wykonanie programu

z tego źródła finansowania

środki pochodzące

z innych  źródeł*

34 042 078,72 11 999 485,00 x 21 465 874,19 576 719,53 x

1 710 71012 Dotacja dla Powiatu Lubelskiego w ramach projektu "E-Geodezja II" 26 949,34 2 797,34 Dotacja BP 8 292,31 15 859,69
Starostwo Powiatowe w 

Rykach

2 754 75411
Wpłata na Wojewódzki Fundusz Wsparcia Państwowej Straży 

Pożarnej na dofinansowanie zakupu lekkiego samochodu 

operacyjnego na potrzeby KPPSP w Rykach

35 000,00 35 000,00
Starostwo Powiatowe w 

Rykach

3 853 85311
Dotacja na projekt pn."Zakup autobusu dla Warsztatów Terapii 

Zajęciowej w Rykach"
369 000,00 PFRON 369 000,00

Starostwo Powiatowe w 

Rykach

430 949,34 37 797,34 x 377 292,31 15 859,69 x

1 600 60014
Budowa drogi powiatowej Nr 1438L wraz ze skrzyżowaniem z drogą 

powiatową Nr 1440L
162 975,00 RFRD 162 975,00

Starostwo Powiatowe w 

Rykach

2 710 71012 E-Geodezja - II etap 1 564 197,04 162 363,65 Dotacja BP 481 303,43 920 529,96
Starostwo Powiatowe w 

Rykach

3 801 80115
Zdrowiej i smaczniej-nowoczesna pracownia gastronomiczna w ZSZ 

nr 2 w Dęblinie
619 491,80 100 000,00 Dotacja UE 519 491,80

Starostwo Powiatowe w 

Rykach

2 346 663,84 262 363,65 x 644 278,43 1 440 021,76 x

36 819 691,90 12 299 645,99 x 22 487 444,93 2 032 600,98 x

RAZEM

Dotacje na inwestycje 

RAZEM

Inwestycje wieloletnie

RAZEM

OGÓŁEM

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 10 – Poz. 4054



Załącznik Nr 4

do Uchwały Nr XXIII/92/25

Rady Powiatu w Rykach

z dnia  22.08.2025 r.

/w zł/

Stan środków na 

początek roku
Dochody Wydatki

Stan środków 

na koniec 

roku

Stan środków na 

początek roku
Dochody Wydatki

Stan środków 

na koniec 

roku

Stan środków na 

początek roku
Dochody Wydatki

Stan środków 

na koniec roku

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16

1
I Liceum Ogólnokształcące w 

Rykach
0,00 16 903,00 16 903,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 16 903,00 16 903,00 0,00

801 80120 Licea ogólnokształcące 0,00 16 903,00 16 903,00 0,00 0,00 0,00 16 903,00 16 903,00 0,00

2
Zespół Szkół Zawodowych Nr 

1 w Rykach
2 941,43 695 697,00 698 638,43 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 941,43 695 697,00 698 638,43 0,00

801 80115 Szkoły zawodowe 757,59 285 697,00 286 454,59 0,00 0,00 757,59 285 697,00 286 454,59 0,00

854 85410 Internaty i bursy szkolne 2 183,84 410 000,00 412 183,84 0,00 0,00 2 183,84 410 000,00 412 183,84 0,00

3
Zespół Szkół Zawodowych Nr 

2 w Rykach
2 146,89 97 002,00 99 148,89 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 146,89 97 002,00 99 148,89 0,00

801 80115 Szkoły zawodowe 2 146,89 97 002,00 99 148,89 0,00 0,00 2 146,89 97 002,00 99 148,89 0,00

4
Zespół Szkół Zawodowych Nr 

1 w Dęblinie
72 756,73 612 699,00 685 455,73 0,00 0,00 10 015,00 10 015,00 0,00 72 756,73 622 714,00 695 470,73 0,00

801 80115 Szkoły zawodowe 12 909,55 140 699,00 153 608,55 0,00 10 015,00 10 015,00 0,00 12 909,55 150 714,00 163 623,55 0,00

854 85410 Internaty i bursy szkolne 59 847,18 472 000,00 531 847,18 0,00 0,00 59 847,18 472 000,00 531 847,18 0,00

5
Zespół Szkół Zawodowych Nr 

2 w Dęblinie
107,78 197 133,00 197 240,78 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 107,78 197 133,00 197 240,78 0,00

801 80115 Szkoły zawodowe 107,78 197 133,00 197 240,78 0,00 0,00 107,78 197 133,00 197 240,78 0,00

6
Zespół Szkół im. K. hr 

Kickiego w Sobieszynie
360 840,32 763 540,00 1 124 380,32 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 360 840,32 763 540,00 1 124 380,32 0,00

801 80115 Szkoły zawodowe 278 190,56 340 000,00 618 190,56 0,00 0,00 278 190,56 340 000,00 618 190,56 0,00

854 85410 Internaty i bursy szkolne 82 649,76 423 540,00 506 189,76 0,00 0,00 82 649,76 423 540,00 506 189,76 0,00

438 793,15 2 382 974,00 2 821 767,15 0,00 0,00 10 015,00 10 015,00 0,00 438 793,15 2 392 989,00 2 831 782,15 0,00OGÓŁEM

Plan wydzielonego rachunku dochodów placówek oświatowych
oraz wydatków nimi finansowanych na 2025 rok

Lp Dział Rozdział
Nazwa placówki 

oświatowej

Plan na 2025 rok Zwiększenia/zmniejszenia Plan po zmianach

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 11 – Poz. 4054


	UCHWAŁA NR XXIII/92/25 RADY POWIATU W RYKACH z dnia 22 sierpnia 2025 r.
	§ 1
	ust. 1 w § 1
	ust. 2 w § 1
	ust. 3 w § 1
	ust. 4 w § 1
	ust. 5 w § 1
	ust. 6 w § 1
	ust. 7 w § 1
	ust. 8 w § 1

	cyf. rz. I
	ust. 1
	pkt 1 w ust. 1
	tir. 1 (1) w ust. 1 pkt 1
	tir. 2 (2) w ust. 1 pkt 1
	tir. 3 (3) w ust. 1 pkt 1
	tir. 4 (4) w ust. 1 pkt 1
	tir. 5 (5) w ust. 1 pkt 1

	pkt 2 w ust. 1
	tir. 1 (6) w ust. 1 pkt 2


	cyf. rz. II
	tir. 1 (7) w ust. 1 pkt 1
	tir. 2 (8) w ust. 1 pkt 1
	tir. 3 (9) w ust. 1 pkt 1
	tir. 4 (10) w ust. 1 pkt 1
	tir. 5 (11) w ust. 1 pkt 1
	tir. 6 (12) w ust. 1 pkt 1
	tir. 7 (13) w ust. 1 pkt 1
	tir. 8 (14) w ust. 1 pkt 1
	tir. 1 (15) w ust. 1 pkt 2
	tir. 2 (16) w ust. 1 pkt 2
	tir. 3 (17) w ust. 1 pkt 2

	ust. 2
	pkt 1 w ust. 2
	tir. 1 (18) w ust. 2 pkt 1
	tir. 2 (19) w ust. 2 pkt 1
	tir. 3 (20) w ust. 2 pkt 1
	tir. 4 (21) w ust. 2 pkt 1
	tir. 5 (22) w ust. 2 pkt 1

	pkt 2 w ust. 2
	tir. 1 (23) w ust. 2 pkt 2


	ust. 3
	cyf. rz. III
	tir. 1 (24) w cyf. rz. III
	tir. 2 (25) w cyf. rz. III

	cyf. rz. IV
	tir. 1 (26) w cyf. rz. IV

	§ 2
	pkt 1 w § 2
	pkt 2 w § 2
	pkt 3 w § 2
	pkt 4 w § 2
	pkt 5 w § 2

	§ 3
	§ 4
	§ 5

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4

		2025-09-11T10:51:45+0000
	Polska
	Paweł Chruściel; LUW w Lublinie
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




